
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.11.2021 15:57 - Stran 1

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. PALČNIK Marcel 94 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 2:12.09 596

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:10.50 543
2. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 2:13.02 513

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. POVŠIČ Robert 81 PK Koper 2:15.28 583
2. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 2:38.60 361

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 2:11.11 670
2. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:22.16 182

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 2:32.99 592
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:45.51 467

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 65 - 69
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 3:02.27 480

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:08.83 221
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

2. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

2. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 13:00

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:10.50 543
2. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 2:11.11 670
3. PALČNIK Marcel 94 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 2:12.09 596
4. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 2:13.02 513
5. POVŠIČ Robert 81 PK Koper 2:15.28 583
6. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 2:32.99 592
7. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 2:38.60 361
8. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:45.51 467
9. ČARGO Franc 52 Plavalni Klub Celulozar Krško 3:02.27 480

10. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:22.16 182
11. POLJANŠEK Miloš 49 Športno Društvo Riba Ljubljana 4:08.83 221

3. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 13:15

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. POESCHL Gaja 83 ŠD AQUA 3:02.41 346

3. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:15

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:13.33 912
2. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 4:05.19 146

3. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 13:15

Rojen RezultatTočke 50m 100m 150m200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:13.33 912
2. POESCHL Gaja 83 ŠD AQUA 3:02.41 346
3. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 4:05.19 146

4. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 25 - 29
13.11.2021 - 13:15

rezultat tocke

1. ROYAL Josh 1995 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 31.71 493
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

4. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

4. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 75 - 79
13.11.2021 - 13:15

rezultat tocke

1. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 53.25 319

4. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
13.11.2021 - 13:15

rezultat tocke

1. ROYAL Josh 1995 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 31.71 493
2. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 53.25 319

5. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 13:20

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 35.62 652

5. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:20

rezultat tocke

1. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.35 198

5. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
13.11.2021 - 13:20

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 35.62 652
2. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 52.35 198

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 13:20

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:00.36 536
2. MURATOVIC Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:26.88 37

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:20

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. POVŠIČ Robert 81 PK Koper 1:00.36 612
2. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 1:11.55 367
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

6. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 13:20

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 58.43 742

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
13.11.2021 - 13:20

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 1:11.08 544
2. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:14.99 463
3. MARTIĆ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:15.86 447

6. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 13:20

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 58.43 742
2. BOHINC Gašper 91 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:00.36 536

POVŠIČ Robert 81 PK Koper 1:00.36 612
4. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Matjaž Markič 1:11.08 544
5. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 1:11.55 367
6. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 1:14.99 463
7. MARTIĆ Zvezdan 63 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:15.86 447
8. MURATOVIC Haris 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:26.88 37

7. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 13:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:08.05 612
2. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.61 572

7. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 13:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:08.05 612
2. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.61 572

8. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. BOGOLIN Aljaž 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 39.51 365
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

8. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

8. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 70 - 74
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.42 184

8. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. BOGOLIN Aljaž 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 39.51 365
2. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:02.42 184

9. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. GRILC Špela 1998 Plavalni Klub Celulozar Krško 41.97 464

9. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.97 262

9. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 1:05.46 144

9. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 70 - 74
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:03.85 309

9. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
13.11.2021 - 13:35

rezultat tocke

1. GRILC Špela 1998 Plavalni Klub Celulozar Krško 41.97 464
2. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.97 262
3. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:03.85 309
4. KAJTNA Anita 1979 Plavalni Klub Velenje 1:05.46 144
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

10. disciplina/event, M/M, 100m Mešano/Medley

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. DOSTAL Andraž 98 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.64 394

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 25 - 29
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. PALČNIK Marcel 94 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:15.17 395

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.96 530

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 1:21.70 392

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 1:10.67 614

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley KATEGORJA 50 - 54
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. VALLON Piero 69 Klub Dalinskog Plivanje Split 1:29.83 368

10. disciplina/event M/M, 100m Mešano/Medley Odprto
13.11.2021 - 13:40

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. NOVAK Aljaž 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.96 530
2. PRIBAC Andrej 75 3k Šport 1:10.67 614
3. PALČNIK Marcel 94 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:15.17 395
4. DOSTAL Andraž 98 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.64 394
5. LUCOVNIK Miha 78 3k Šport 1:21.70 392
6. VALLON Piero 69 Klub Dalinskog Plivanje Split 1:29.83 368
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

11. disciplina/event, Ž/W, 100m Mešano/Medley

11. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 13:45

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:27.53 432

11. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:45

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.83 929
2. SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.45 234

11. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 13:45

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. REBOLJ Sandra 74 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:58.13 201

11. disciplina/event Ž/W, 100m Mešano/Medley Odprto
13.11.2021 - 13:45

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:09.83 929
2. JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:27.53 432
3. SEVER Eva 81 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:50.45 234
4. REBOLJ Sandra 74 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:58.13 201

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 13:45

rezultat tocke

1. POVŠIČ Robert 1981 PK Koper 4:57.87 527
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.87

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 13:45

rezultat tocke

1. PRIBAC Andrej 1975 3k Šport 4:37.34 697
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.34
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

12. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
13.11.2021 - 13:45

rezultat tocke

1. VALLON Piero 1969 Klub Dalinskog Plivanje Split 5:43.31 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.31

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
13.11.2021 - 13:45

rezultat tocke

1. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Matjaž Markič 5:23.78 603
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:23.78

2. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:05.72 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.72

12. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 13:45

rezultat tocke

1. PRIBAC Andrej 1975 3k Šport 4:37.34 697
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:37.34

2. POVŠIČ Robert 1981 PK Koper 4:57.87 527
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:57.87

3. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Matjaž Markič 5:23.78 603
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:23.78

4. VALLON Piero 1969 Klub Dalinskog Plivanje Split 5:43.31 436
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:43.31

5. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:05.72 418
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:05.72

13. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 14:00

rezultat tocke

1. POESCHL Gaja 1983 ŠD AQUA 6:18.28 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.28
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

13. disciplina/event, Ž/W, 400m Prosto/Free

13. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:00

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 5:44.79 518
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.79

13. disciplina/event Ž/W, 400m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 14:00

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 5:44.79 518
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:44.79

2. POESCHL Gaja 1983 ŠD AQUA 6:18.28 376
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:18.28

14. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. DOSTAL Andraž 1998 Plavalni Klub Celulozar Krško 29.98 551

14. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.73 455

14. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. LUCOVNIK Miha 1978 3k Šport 38.02 288

14. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. NOVAK Aljaž 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 29.73 455
2. DOSTAL Andraž 1998 Plavalni Klub Celulozar Krško 29.98 551
3. LUCOVNIK Miha 1978 3k Šport 38.02 288
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

15. disciplina/event, Ž/W, 50m Delfin/Fly

15. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. JAMBRIŠKO Lara 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 35.53 485

15. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.44 809

15. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. REBOLJ Sandra 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.04 138

15. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
13.11.2021 - 14:10

rezultat tocke

1. MARINOVIĆ Smiljana 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.44 809
2. JAMBRIŠKO Lara 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 35.53 485
3. REBOLJ Sandra 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 58.04 138

16. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 75 - 79
13.11.2021 - 14:15

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:54.15 365

16. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.11.2021 - 14:15

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TANKO Jože 46 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:54.15 365

17. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 14:15

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.94 629
2. POESCHL Gaja 83 ŠD AQUA 1:43.00 262
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

17. disciplina/event, Ž/W, 100m Hrbtno/Back

17. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:15

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 2:08.76 147

17. disciplina/event Ž/W, 100m Hrbtno/Back Odprto
13.11.2021 - 14:15

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:16.94 629
2. POESCHL Gaja 83 ŠD AQUA 1:43.00 262
3. KAJTNA Anita 79 Plavalni Klub Velenje 2:08.76 147

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. BOGOLIN Aljaž 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.88 409

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. PALČNIK Marcel 1994 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 27.03 603
2. ROYAL Josh 1995 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 27.34 583

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.22 537
2. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.93 34

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. MAČINKOVIĆ Blaž 1983 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.70 136

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. POVŠIČ Robert 1981 PK Koper 27.41 607



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.71110 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.11.2021 15:57 - Stran 12

LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

18. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. MARTIĆ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.72 506
2. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.81 420

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 65 - 69
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 36.37 436

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 201

18. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 14:20

rezultat tocke

1. PALČNIK Marcel 1994 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 27.03 603
2. BOHINC Gašper 1991 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 27.22 537
3. ROYAL Josh 1995 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 27.34 583
4. POVŠIČ Robert 1981 PK Koper 27.41 607
5. BOGOLIN Aljaž 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.88 409
6. MARTIĆ Zvezdan 1963 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.72 506
7. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 34.81 420
8. ČARGO Franc 1952 Plavalni Klub Celulozar Krško 36.37 436
9. MAČINKOVIĆ Blaž 1983 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.70 136

10. POLJANŠEK Miloš 1949 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.43 201
11. MURATOVIC Haris 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.93 34

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 18 - 24
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. JAMBRIŠKO Lara 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.12 644

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.04 224
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

19. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.39 673
2. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.05 631

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.53 199

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. REBOLJ Sandra 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.03 165

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.87 265

19. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 14:25

rezultat tocke

1. JAMBRIŠKO Lara 1999 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.12 644
2. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.39 673
3. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.05 631
4. JEVNIŠEK Špela 1987 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.04 224
5. SEVER Eva 1981 Športno Društvo Riba Ljubljana 46.53 199
6. REBOLJ Sandra 1974 Športno Društvo Riba Ljubljana 49.03 165
7. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 51.87 265

20. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
13.11.2021 - 14:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:43.69 258
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LJUBLJANSKI PLAVALNI IZZIV 2021
Ljubljana, 13.11.2021

20. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

20. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
13.11.2021 - 14:30

Rojen rezultat Točke 50m 100m

1. TROHA Gašper 76 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:43.69 258

22. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
13.11.2021 - 14:35

rezultat tocke

1. Štafeta 7 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:07.53

2. Štafeta 1 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:08.85

3. Štafeta 5 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:10.47

4. Štafeta 6 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:11.96

5. Štafeta 3 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:21.81

6. Štafeta 2 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:36.99

7. Štafeta 4 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:44.77


